
Ogłoszenia duszpasterskie
XXVIII Niedziela Zwykła

DZIEŃ FATIMSKI

13 października 2019

1) Bardzo serdecznie dziękuję za posprzątanie w minionym tygodniu naszego kościoła. Bóg zapłać!
Dziękuję za ofiary na sprzątanie kościoła. W minionym tygodniu rozstawiliśmy 12 nowych ławek przy
kościele bardzo dziękuję wszystkim za wszelką pomoc, przywiezienie, rozstawienie, ofiary na zakup,
Bóg zapłać!

2) Bardzo dziękuję Wszystkim za udział w DNIACH FATIMSKICH od maja do października 13
każdego miesiąca, dziękuję za przystrojenie kościoła, za przystrojenie i niesienie figury Matki Bożej,
za przystrojenie kapliczki, powieszone flagi, za wspólną modlitwę serdecznie Dziękuję:)Dziś 13
października ostatni dzień Fatimski! Zapraszam do odmówienia różańca po Mszy św. o
godz. 10.00, śpiewu suplikacji i wzięcia udziału w procesji do kaplicy MB Fatimskiej.

3) Zbliża się miesiąc listopad tradycyjnie poświęcony Zmarłym. Polećmy zmarłych modlitwie
Kościoła, wypisując Ich imiona na kartkach wyłożonych na stoliku przy wyjściu z kościoła. Są tam
trzy rodzaje kartek na Wypominki listopadowe, roczne oraz na Mszę świętą wspólną za zmarłych 2
listopada. Można składać je do skarbony przy ołtarzu poświęconemu św. Augustynowi.

4) PAŹDZIERNIK MIESIĄC RÓŻAŃCOWY. Zgodnie z wolą Ojca Świętego Franciszka, w
październiku br., przeżywamy NADZWYCZAJNY MIESIĄC MISYJNY. Podczas nabożeństw
różańcowych, na które zapraszam do kościoła w tygodniu o godz. 18.30, w niedziele po Mszy Św. o
godz. 10.00,.prosimy o ożywienie dzieła misyjnego Kościoła i zaangażowanie się w nie każdego
ochrzczonego. Jak podkreślił papież Franciszek najważniejszymi elementami tego szczególnego
czasu niech będą: modlitwa, formacja i świadectwo misyjne.

Za odmówienie 5 dziesiątków różańca w Kościele, publicznej Kaplicy, gronie rodziny, czy wspólnocie
zakonnej lub brackiej można uzyskać odpust zupełny (nie tylko w miesiącu październiku). Gorąco
zachęcam do odmawiania różańca, jeśli ktoś nie może przyjść do kościoła, warto odmawiać różaniec
w rodzinie lub indywidualnie:)

5) Zapraszam do udziału w konkursie!!! Można własnoręcznie lub z pomocą osoby dorosłej
wykonywać różaniec lub pracę plastyczną, jako piękne podziękowanie Maryi:) Technika i
użyte materiały są dowolna, a prace będą wyeksponowane w naszym kościele:) dla uczestników
przewidziana jest niespodzianka:)

6) Zapraszam na NOWENNĘ DO MATKI BOŻEJ NIEUSTAJĄCEJ POMOCY w środę po Mszy św.
Dziękuję za wypisywanie intencji. Prośby i dziękczynienia, które odczytujemy można składać do
niebieskiej skrzynki przy bocznym ołtarzu lub wysyłać na naszą skrzynkę e-mailową:
swaugustynnadole@gmail.com

7) CYTAT - „SŁOWO ŻYCIA”. Przy ołtarzu św. Augustyna znajduje się dzban zawierający krótkie
fragmenty z Pisma Świętego. Każdy może wybrać losowo cytat „Słowo życia”, by następnie
rozważać go jako drogowskaz. Przypominam, że każdy przez cały rok może otrzymać odpust zupełny
pod zwykłymi warunkami, kto przez co najmniej pół godziny będzie czytać na sposób duchowej
lektury Pismo święte jako Słowo Boże.



8) Zachęcam do włączenia się w dzieło duchowej adopcji. Duchowa adopcja polega codziennym
odmawianiu modlitwy w intencji nienarodzonego dziecka, którego życie jest zagrożone.

9) Zachęcam do lektury naszej gazetki ARKA PRZYMIERZA – przy wyjściu z kościoła.

10) Składam serdeczne podziękowania za wszelkie złożone ofiary oraz wpłacone na konto w
banku. Dziś - jak w każdą drugą niedzielę miesiąca - specjalna taca przeznaczona na nasze potrzeby
remontowo – gospodarcze Serdecznie dziękuję Wszystkim za pomoc i życzliwe wsparcie. Bóg
zapłać!.

Wstańcie, chodźmy! - pod takim hasłem dziś, 13 października br. obchodzimy XIX Dzień Papieski.
Tegoroczny Dzień Papieski wpisuje się w przygotowanie do 100. rocznicy urodzin Karola Wojtyły. W
tym dniu, tradycyjnie w całej Polsce i poza jej granicami, organizowana jest zbiórka na program
stypendialny prowadzony przez Fundację „Dzieło Nowego Tysiąclecia”, ofiary można składać do
puszki po Mszy św.

11) Wszystkim, którzy w najbliższym czasie będą obchodzili swoje Imieniny, Urodziny, Jubileusze,
Rocznice, składam najserdeczniejsze życzenia oraz powierzam opiece świętych Patronów. 14
października Dzień Edukacji Narodowej najserdeczniejsze życzenia dla wychowawców, pedagogów,
nauczycieli, katechetów, pracowników administracji - szczęść Boże! Zapraszam również na naszą
stronę internetową – www.kosciolnadole.pl, gdzie te wszystkie informacje możemy odnaleźć.
Wszystkim Parafianom i Gościom modlącym razem z nami życzę radosnej niedzieli i błogosławionych
dni rozpoczynającego się tygodnia SERDECZNIE ZAPRASZAM DO UDZIAŁU W LITURGII
SPRAWOWANEJ W NASZYM KOŚCIELE. Przyjmijmy Boże błogosławieństwo.

INTENCJE MSZALNE:

XXVIII NIEDZIELA ZWYKŁA 13 października

DZIEŃ PAPIESKI

10 00 – dziękczynno błagalna z okazji 2 rocznicy ślubu

12 15 – + Mąż Bogumił 14 r.śm.

PONIEDZIAŁEK 14 października

19 00 –

WTOREK 15 października

19 00 –

http://www.kosciolnadole.pl/


ŚRODA 16 października

19 00 –

CZWARTEK17 października

19 00 – 40 rocznica ślubu Rodziców: Elżbieta i Tadeusz; Teresa i Zygmunt oraz 12 rocznica
ślubu Weroniki i Łukasza, o zdrowie, miłość, pomyślność w Rodzinie na kolejne wspólne

lata

PIĄTEK18 października

19 00 – ++ Mama Bronisława 4 r.śm. i Ojciec Otton

SOBOTA 19 października

17 00 – dziękczynno błagalna z okazji rocznicy ślubu Rodziców

19 00 – Dziękczynno błagalna z okazji 30 rocznicy ślubu Krystyna i Zbigniew

XXVIII NIEDZIELA ZWYKŁA 20 października

10 00 – w rocznicę ślubu Teresa i Ryszard

12 15 – + Mama Rozalia Pieniążek w r.śm.

 

 

 

 


